Протокол

заседания Центра детских инициатив
МАОУ «СОШ №55» г.Набережные Челны

№ 4 от 23.10.2025 г.
Присутствовали:
1. Музафарова Айзиля Рафиковна – руководитель ЦДИ, советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;

2. Ризванова Эльвира Динаровна – заместитель директора по воспитательной работе;

3. Фахрутдинова Лиана – ученица 8 «Б» класса;

4. Латыпова Рината – ученица 8 «Б» класса;

5. Никифорова Софья – ученица 8 «Б» класса;

6. Фазуллина Ильвина – ученица 9 «Б» класса;

7. Сафиуллина Милана - ученица 9 «Б» класса;

8. Гилязева Залина – ученица 9 «Б» класса;

9. Латыпов Камиль – ученик 9 «Б» класса;

10. Гилемханов Данис – ученик 9 «Б» класса;

11. Сафин Реналь – ученик 9 «Б» класса;

12. Бадминова Изабелла – ученица 7 «Б» класса;

13. Генералова Дарина – ученица 7 «Б» класса;

14. Старцев Лев – ученик 7 «В» класса;

15. Латыпова Дина – ученица 8 «Б» класса;

Повестка заседания:

1. Информация о выполнении решений заседаний ЦДИ (протокол №3).

2. Подготовка и проведение основных мероприятий октября-ноября.

3. Регистрация на конкурс Первичных отделений и Квиз от Движения Первых.

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., с результатами выполнения

работы по протоколу №3 (заседание ЦДИ).

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №3 заседания ЦДИ

считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., которая выступила с планом

работы на конец октября-начало ноября.

Решили: принимать активное участие в мероприятиях.

По третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., по поводу

регистрации на конкурс Первичных отделений и Квиз от Движения Первых.

Решили: начать регистрацию всех желающих на сайте.

Секретарь ЦДИ                                                                       _______________/ Музафарова А.Р.

                         Протокол

заседания Центра детских инициатив
МАОУ «СОШ №55» г.Набережные Челны

№ 3 от 09.10.2025 г.
Присутствовали:
1. Музафарова Айзиля Рафиковна – руководитель ЦДИ, советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;

2. Ризванова Эльвира Динаровна – заместитель директора по воспитательной работе;

3. Фахрутдинова Лиана – ученица 8 «Б» класса;

4. Латыпова Рината – ученица 8 «Б» класса;

5. Никифорова Софья – ученица 8 «Б» класса;

6. Фазуллина Ильвина – ученица 9 «Б» класса;

7. Сафиуллина Милана - ученица 9 «Б» класса;

8. Гилязева Залина – ученица 9 «Б» класса;

9. Латыпов Камиль – ученик 9 «Б» класса;

10. Гилемханов Данис – ученик 9 «Б» класса;

11. Сафин Реналь – ученик 9 «Б» класса;

12. Бадминова Изабелла – ученица 7 «Б» класса;

13. Генералова Дарина – ученица 7 «Б» класса;

14. Старцев Лев – ученик 7 «В» класса;

15. Латыпова Дина – ученица 8 «Б» класса;

Повестка заседания:

1. Информация о выполнении решений заседаний ЦДИ (протокол №2).

2. Подготовка и проведение основных мероприятий октября.

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., с результатами выполнения

работы по протоколу №2 (заседание ЦДИ).

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №2 заседания ЦДИ

считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., которая выступила с планом

работы на октябрь 2025-2026 учебного года.

Решили: принимать активное участие в мероприятиях.

 Секретарь ЦДИ                                                                       _______________/ Музафарова А.Р.

                         Протокол

заседания Центра детских инициатив
МАОУ «СОШ №55» г.Набережные Челны

№ 2 от 25.09.2025 г.
Присутствовали:
1. Музафарова Айзиля Рафиковна – руководитель ЦДИ, советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;

2. Ризванова Эльвира Динаровна – заместитель директора по воспитательной работе;

3. Фахрутдинова Лиана – ученица 8 «Б» класса;

4. Латыпова Рината – ученица 8 «Б» класса;

5. Никифорова Софья – ученица 8 «Б» класса;

6. Фазуллина Ильвина – ученица 9 «Б» класса;

7. Сафиуллина Милана - ученица 9 «Б» класса;

8. Гилязева Залина – ученица 9 «Б» класса;

9. Латыпов Камиль – ученик 9 «Б» класса;

10. Гилемханов Данис – ученик 9 «Б» класса;

11. Сафин Реналь – ученик 9 «Б» класса;

12. Бадминова Изабелла – ученица 7 «Б» класса;

13. Генералова Дарина – ученица 7 «Б» класса;

Повестка заседания:

1. Информация о выполнении решений заседаний ЦДИ (протокол №1)

2. Подготовка и проведение основных мероприятий сентября.

3. Регистрация в проекте «Движение Первых».

4. Результаты выборов председателя Совета Первых.

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., с результатами выполнения

работы по протоколу №1.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №1 заседания ЦДИ

считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР, Ризванову Э.Д., которая

выступила с планом проведения мероприятий в школе на текущую неделю.

Решили: принимать активное участие в мероприятиях.

По третьему вопросу слушали советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., и активного

участника «Движения Первых», Бадминову Изабеллу, по вопросам регистрации детей в

проект «Движение Первых».

Решили: начать регистрацию желающих в состав «Движения Первых».

По четвертому вопросу слушали советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., с

результатами выборов председателя Совета Первых.

Решили: результаты выборов объявить на торжественной линейке.

Секретарь ЦДИ                                                                       _______________/ Музафарова А.Р.

                         Протокол

заседания Центра детских инициатив
МАОУ «СОШ №55» г.Набережные Челны

№ 1 от 11.09.2025 г.
Присутствовали:
1. Музафарова Айзиля Рафиковна – руководитель ЦДИ, советник директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;

2. Ризванова Эльвира Динаровна – заместитель директора по воспитательной работе;

3. Фахрутдинова Лиана – ученица 8 «Б» класса;

4. Латыпова Рината – ученица 8 «Б» класса;

5. Никифорова Софья – ученица 8 «Б» класса;

6. Фазуллина Ильвина – ученица 9 «Б» класса;

7. Сафиуллина Милана - ученица 9 «Б» класса;

8. Гилязева Залина – ученица 9 «Б» класса;

9. Латыпов Камиль – ученик 9 «Б» класса;

10. Гилемханов Данис – ученик 9 «Б» класса;

11. Сафин Реналь – ученик 9 «Б» класса;

12. Бадминова Изабелла – ученица 7 «Б» класса;

13. Генералова Дарина – ученица 7 «Б» класса;

Повестка заседания:

1. План работы ЦДИ на 2025-2026 учебный год.

2. Подготовка и проведение основных мероприятий сентября.

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями, Музафарову А.Р., которая выступила с

предложением плана ЦДИ на 2025-2026 учебный год. Дети обсудили план работы на 1

четверть 2024-2025 учебного года.

Решили: утвердить план Центра детских инициатив на 2025-2026 учебный год.

По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР, Ризванову Э.Д., которая

выступила с планом проведения мероприятий в школе на сентябрь 2024 года (в соответствии

с планом воспитательной работы ЦДИ на 2025-2026 учебный год).

Решили: принимать активное участие в мероприятиях.

Секретарь ЦДИ                                                                       _______________/ Музафарова А.Р.

	Протокол
	№ 4 от 23.10.2025 г.
	Повестка заседания:
	Протокол
	№ 3 от 09.10.2025 г.
	Повестка заседания:
	Протокол
	№ 2 от 25.09.2025 г.
	Повестка заседания:
	Протокол
	№ 1 от 11.09.2025 г.
	Повестка заседания: